PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

Ofício n.º 638/2023-FME

 Tucumã-PA, 13 de junho de 2023.

Exmo. Sr.

NILSON CARLOS RECKZIEGEL

Assunto: 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 20220330

Prezado Senhor,

Venho através deste, informar que o prazo do contrato de nº 20220330 em nome de

NILSON CARLOS RECKZIEGEL, inscrito no CPF (MF) sob o n.º 924.263.362-34,

oriundo do processo Dispensa de Licitação n.º 7/2022-013FME, que tem como Objeto:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA

PARA FUNCIONAMENTO DAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA ESCOLA

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL DONATO DE ANDRADE. SAÚDE DO

MUNICIPIO DE TUCUMÃ, está se findando.

Ocorre que os supracitados contratos têm seu prazo de validade até 14/06/2023,

necessitando assim ser prorrogado por igual período de 15/06/2023 até 15/06/2024, para que

seja mantida a continuação dos bons trabalhos prestados pela contratada.

Solicito por meio deste a confirmação de prorrogação dos contratos por meio da

contratada.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOEL JOSÉ CORREA PRIMO

Secretário Municipal de Educação

		2023-06-13T08:12:27-0300
	JOEL JOSE CORREA PRIMO:62892576172